" امروز را نگران باشید و سخن از امروز رانید "

اخبار عالم بهائی

دسامبر ۲۰۱۰ سال نهم شماره ۱

شهرالقول ۱۶۷ بدیع

متن نامه سرگشاده جامعه جهانی بهائی خطاب به ریاست محترم قوه قضائیه

۱۶ آذر ۱۳۸۹

آیت الله محمدصادق لاریجانی
ریاست محترم قوه قضائیه
جمهوری اسلامی ایران

جناب آیت الله لاریجانی،

انقلب الاشياء كلها والسماء وما فيها والارض ومن عليها وبها انقلب حقائق الوجود واختلفت وتفرقت وانفصلت وانتلفت واجتمعت ونهت الكلمات التكوينية في عالم الملك والملكوت والظهورات الواحديّة في عالم الجبروت والآيات الاحديّة في عالم اللاهوت."

مناجاة حضرت بهاءالله ص ۱۹۷ دارالنشر البهائية ۱۹۸۲

نامه سرگشاده از حقوق همه ایرانیان دفاع می‌کند

۱۶ آذر ۱۳۸۹ (۷ دسامبر ۲۰۱۰)

نیویورک- جامعه جهانی بهائی امروز، در نامه‌ای سرگشاده به رئیس قوه قضائیه ایران، آزار بهائیان در این کشور را با خواست ایران برای رعایت حقوق اقلیت‌های مسلمان در کشورهای دیگر مقایسه کرد.

در این نامه آمده است: «تقاضا میکنیم...حقوق کامل شهروندی تمام بهائیان را محترم شمردید تا بتوانند آرزوی قلبی خود را برای خدمت در راه پیشبرد وطن عزیزشان دوش به دوش هم میهنان خویش تحقق بخشند.»

خانم دوگال گفت: «ما با دولت‌ها و مردم خیراندیش جهان هم‌صدا می‌شویم و از رئیس‌قوة قضائیه می‌خواهیم این هفت بهائی بیگناه را- و به همراه آنها تمام بهائیان را که در اطراف کشور زندانی هستند- آزاد کند.»

شروع عملیات خاک برداری بنای «معبد نور» در شیلی

سایت خبری جامعه بهائی این بشارت را در به عالم بهائی در سایت خبری خود چنین منتشر نمود: ۰۷: آذر ۱۳۸۹ (۲۸ نوامبر ۲۰۱۰)

سانتیاگو، شیلی - عملیات خاک برداری مشرق‌الاذکار تازه بهائی در آمریکای جنوبی، که در سانتیاگو پایتخت شیلی بنا خواهد شد، آغاز شده است. کارهای ساختمانی به دنبال جستجوی طولانی برای محل این بنا و نیز چالش‌های فنی بی‌سابقه، از جمله ابداع ماده‌ای کاملاً جدید

برای نمای بیرونی آن، شروع شده است.